
22-РИ ЈАВЕН СОСТАНОК

Агенци�а за пошти

www.ap.mk

02 3 212 107

30.05.2024 година ( четврток), 11:00 часот
Хотел Холидеј ИНН - Ул.Филип Втори Македонски, Скопје

Директор на Агенција за пошти - д-р Сретен Миладиноски

2. АНАЛИЗА НА ПАЗАРОТ НА ПОШТЕНСКИТЕ УСЛУГИ ВО 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА 2023 ГОДИНА
Раководител на Директорат за следење и анализа на пазарот
г-ѓа Данијела Спасиќ -Томовска

 АКТИВНОСТИ НА АГЕНЦИЈАТА ЗА ПОШТИ

1. ВОВЕДНО ИЗЛАГАЊЕ

3. СОСТОЈБА НА ПАЗАРОТ - УНИВЕРЗАЛНА УСЛУГА И
КОНКУРЕНЦИЈА
Раководител на Директорат за регулатива и лиценцирање и
правни работи
г-ѓа Олга Манчевска

4. ПРОМЕНА НА ПОТРЕБИТЕ НА КОРИСНИЦИТЕ
Раководител на Директорат за заштита на правата на
корисници и односи со јавноста - г-ѓа Ана Ковачевска
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